Rua Dr. Plínio Barreto, 285 – 5º andar
01313-020 – São Paulo - SP

Ofício CODECON N.º 30_2010
Ref.:  Encaminhando resposta à Reclamação da Rede Barato Car Ltda.

São Paulo, 27 de outubro de 2010.

Edson Pinto Barbosa
Advogado
Rede Barato-Car Ltda.

Em resposta à reclamação enviada em 13 de abril de 2010, o

Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte – Codecon-SP serve-se do presente

ofício para encaminhar as respostas obtidas junto à Coordenadoria da

Administração Tributária – CAT da Secretaria da Fazenda de São Paulo, através

dos Ofícios nºs 172 e 207/2010, com os devidos esclarecimentos solicitados por

este Conselho em reunião de 12 de maio de 2010, conforme consta em Ata anexa.

Atenciosamente.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente